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| KORTHET

Upplevelsebolaget Bodyflight har i Bromma konstruerat Sveriges férsta och vérldens hdgsta vindtunnel.
Bodyflights vertikala vindtunnel simulerar ett fallskarmshopp, fritt fall utan att behdva hoppa ut frén ett
flygplan. Via tunnelns kraftfulla flaktar genereras en luftstrém som &r stark nog att skapa en svévande
upplevelse for utdvaren. Istéllet for att hoppa ut fran ett flygplan pa 4 000 meters hojd lutar sig bestkaren
helt enkelt fram i vinden frén en dorr pa flygkammarens sida och bérjar omedelbart flyga.

Bodyflight, eller inomhusfallskarmshoppning (Indoor skydiving) ar bade ett fritidsndje och en traningsform.
Kanslan vid inomhusfallskarmshoppning &r densamma som att kasta sig ut frén ett flygplan men i en
sékrare miljo. | Bromma simuleras frifallshastigheter pa upp till 300 km/h. Luftstrommen kan regleras s3 att
den anpassas till utévaren — pa s satt kan alla flyga i Bodyflights vindtunnel.

Bodyflight har sedan starten 2015 haft &ver 80 000 besékare. Aktiviteten har blivit mycket omtyckt bland
privatpersoner, féretag och fallsk&rmshoppare som i tunneln kan &va formationer och tekniker. Bodyflight
Stockholm besdks en normal vecka av cirka 350 férstagangsflygare och 80 professionella flygare. Bolaget
har sedan 6ppning stadigt 6kat sin omséttning.

Bodyflight expanderar sin verksamhet genom ytterligare en vindtunnel vid Save flygplats i Géteborg.
Upptagningsomradet fér Bodyflight Goteborg bedéms uppga till en och en halv miljon ménniskor varav en
del besokare aven fran Norge och Danmark. Vindtunneln i Goteborg 6ppnade i slutet av april 2019. Tunneln
i Goteborg ar varldens hogsta med en flygh6jd pa 24 meter. Glaspartierna som méter 8 meter pa hojden ar
Europas hdgsta och ger en extra dimension och héjdkansla i flygningen. Jamfért tunneln i Stockholm &r
luftkanalen férlangd vilket ger ett &nnu battre laminart luftfldde med resultatet mjukare och bekvamare luft
for den som flyger.

Koncernen bedriver och deldger dven en skytteanldggning i Solna under namnet FMJ Shooting Range AB.
Bolaget drivs av VD Johan Backe, tidigare landslagsskytt. Bolaget ska leverera en komplett skjutbana for
pistol och gevarsskytte och riktar sig till sdval upplevelsekunder som professionella skyttar. | steg ett
byggdes en kortbana for pistolskytte vilket senare ska utékas med tvé langbanor om ca 80 meter. Det
rader stor brist pa skjutbanor varfor marknaden anses attraktiv.

Bodyflight avser pa langre sikt att utvecklas till att bli Sveriges ledande upplevelsebolag for akta,
utmanande och adrenalinstinna upplevelser. Visionen ar att skapa upplevelsecenter dar besokare kan
samlas for att prova pa en méngd olika attraktioner.




Belopp i TKR

Nettoomsattning 7929 5378 21100 10520 18 700
Rorelseresultat 1146 413 1349 -530 600
Resultat fore skatt 618 309 185 -748 170
Periodens resultat 587 242 148 -882 36
Rorelsemarginal, % 14% 8% 6% -5% 3%
Soliditet, % 51% 71% 44% 71% 60%
Eget kapital 61910 53076 61910 53076 53875
Antal anstallda 23 19 23 19 21

Antal aktier vid periodens utgang 12 497 750 9998 200 12 497 750 9998 200 9998 200

Resultat per aktie efter skatt, SEK 0,05 0,02 0,01 -0,09 0,00
Eget kapital per aktie, SEK 4,95 5,31 4,95 5,31 5,39
Definitioner

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens utgang.

Eget kapital per aktie: Eget kapital vid periodens utgang dividerat med antal aktier vid periodens utgang.
Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Rorelsemarginal: Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning.

Med ”Bolaget” eller ”“Bodyflight” avses Bodyflight Sweden AB med organisationsnummer 559154-5453.

*Koncernen bildades 4 april 2018.

Granskning
Deldrsrapport (Q3) 2019 har inte varit féremal for granskning av féretagets revisorer.
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Tredje kvartalet 2019 6kade koncernens omsattning med 67,8 9o, till 7929 tkr, jamfért med samma period
foregdende 8r. Rorelseresultatet for tredje kvartalet forbattras med 413 tkr till 1146 tkr jamfort med tredje
kvartalet 2018. Fortfarande tyngs resultatet av kostnader kopplat till byggnationen och uppstarten i bade
Goteborg och FMJ.

Mottagande i Géteborg &r fortsatt gott och vi satsar under hosten pa att géra varumarket an mer kant i
Vastsverige med hjalp av lokal press, radioreklam och fortsatt reklam p& bussarna.  Gruppen
fallskarmshoppare &r 6ver férvantan och intresset frén vara grannlander Norge och Danmark ar fortsatt stort.
Tunnelns kvalitet och var prisniva ar det som attraherar. Vi ser fram emot att vara med och arrangera SM i
Goteborg under marsmanad 2020.

Jag kommer tillsammans med min personal att fokusera pé att fortsatta utveckla verksamheter och fokusera
pa forsalining, kundupplevelse samt att var underbara personal fortsatter leverera kundupplevelser i
vérldsklass.

FMJ, byggnationen av en langre skjutbana fortsatter enligt plan. Vi har fortsatt ett flertal kontakter med
myndigheter, skytteklubbar och sékerhetsféretag om kdp av stérre mangd traningstid. Vissa av dem har redan
provskjutit banan medan dialogen precis borjat med andra. Flodet av forstagngsskyttar/upplevelsekunder
fr8n Live it &r stigande och &ven har tror jag vi kommer 8 se en kraftigt 6kad aktivitet framdt vintern.

Sammantaget kanns det oerhort skont att verksamheterna i bade Goteborg och FMJ nu &r igéng och bidrar
till koncernens affar. Var tunnel i Stockholm fortsatter att leverera fina kundupplevelser med néjda kunder
som rekommenderar oss till vanner och bekanta. Aven om vagen dit blev onddigt krokig har vi gjort det vi sagt
vi skulle gora. Vi har nu de tv8 hogsta vindtunnlarna i vérlden och snart tva skjutbanor av rang. Jag ser fram
emot vara tvé basta manader pa 8ret med Black Friday-kampanjer samt julklappsracet. Det finns inget roligare
an att ge bort en fantastisk upplevelse och &ven vara med och dela den med nara och kéral

Anders Eriksson, tf VD
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Koncernens finansiella utveckling under juli - september 2019

o Nettoomsattningen uppgick under det tredje kvartalet till 7 929 tkr.
e Rorelseresultatet for perioden uppgick till + 1 146 tkr.
e Resultat efter skatt uppgick till + 587 tkr.
e Resultat per aktie efter skatt ar + 0,05 kr.
Omsdttning

Nettoomsattningen uppgick under det tredje kvartalet till 7 929 tkr (5 378 tkr), en 6kning med
67,8 % jamfort med samma period foregaende ar. Detta beror pa att dven Goteborgs tunneln
ar i drift samt att skjutbanan har 6ppnat upp fér upplevelser pa den korta banan.

FMJ hade under perioden en omséattning pa 365 tkr jamfort med foregdende ar pa 131 tkr
som bolaget hade i hyrda lokaler under 2018. Bodyflight Goteborg hade under perioden en
omséattning pa 2 052 tkr.

Resultat

Rorelseresultatet for det tredje kvartalet uppgick till + 1 146 tkr. Det goda rorelseresultatet
beror pa effektiviseringar av personalstyrkan med lagre personalkostnader till foljd samt hogre
omsattning pa grund av 6kad forséljning.

Rorelseresultatet ar 1 146 tkr vilket ar 716 tkr hogre under tredje kvartalet 2019 jamfort med
samma period foregdende ar. Rorelsemarginalen dkade med 6 % till 14 % (8 %).

Resultat per aktie efter skatt for perioden ar + 0,05 kr, vilket &r 0,03 kr hogre an foregaende ar
fér samma period.
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Koncernens finansiella utveckling under januari — september 2019

e Nettoomsattningen for perioden uppgick till 21 100 tkr.
e Rorelseresultatet for perioden uppgick till + 1 349 tkr.

e Resultat efter skatt uppgick till + 148 tkr.

e Resultat per aktie efter skatt &r +0,01 kr.

Omsdttning

Nettoomsattningen uppgick till 21 100 tkr for perioden januari — september. Stockholm
fortsatter leverera en stabil omséattningsdkning och tillsammans med Goteborg samt FMJ som
ar i slutfasen av nybyggnationen kunde verksamheten vaxlas upp ytterligare ett steg detta
kvartal*.

Resultat

Rorelseresultatet for perioden uppgick till + 1 349 tkr samt resultat efter skatt uppgick till + 148
tkr. Koncernen pavisar ett positivt ackumulerat resultat dar bolaget tar ikapp tidigare negativa
siffror.

Rorelsemarginalen for perioden var 6 %, vilket kan jamforas med + 2% som var for det forsta
halvaret 2019*.

* Jamforelsesiffror saknas for foregaende ar da koncernen bildades forst 4 april 2018.
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Koncernférhallande och aktieinnehav

Bodyflight Sweden AB ar moderbolag i den koncern som bildades den 4 april 2018, vilket
omfattar dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB som &gs till 100 % av moderbolaget Bodyflight
Sweden AB. Vidare dger dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB 100 % av bolaget Bodyflight
GoOteborg AB samt 70 % av bolaget FMJ Shooting Range AB.

Bodyflight
Sweden AB

Bodyflight
Stockholm AB

Bodyflight

Goteborg AB

Aktiekapital och antal aktier
Overgripande flddesschema éver Bodyflight Sweden ABs aktiekapital

Bodyflight Sweden AB Antal aktier ~ Aktiekapital Kvot  Registrering * Kommentar

Apportbildning 23189 231 890,00 10,00 2018-04-04
Apportnyemission 40 137 401 370,00 10,00 2018-04-06
Kvittningsemission 6 656 66 560,00 10,00 2018-04-06
Aktieuppdelning 100:1 6928218 2018-04-06
Summa 6998200  699820,00 0,10

Nyemission 2 666 933 266 693,30 0,10 2018-05-11
Nyemission 328 067 32 806,70 0,10 2018-05-29
Nyemission 5000 500,00 0,10 2018-07-13
Nyemission 2499 550 249955 0,10 2019-08-26
Summa 12 497 750 1249775 0,10

* Pavisar datum for registrering till bolagsverket
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Vésentliga handelser under perioden

Bodyflight Sweden avslutade en féretradesemission den 10 juli. Emissionen om 7,9 MSEK
tecknades till 9,4 MSEK, vilket motsvarar en teckningsgrad om drygt 105 %. Bodyflight tillfors
darmed 7,6 MSEK efter emissionskostnader som uppgar till cirka 0,3 MSEK. Av
emissionsbeloppet utgor 1,8 MSEK kvittningar mot fordringar pa bolaget som uppstatt bland
annat genom att dgare och ledning lanat ut kapital i samband med byggnationen av
vindtunneln i Goteborg. Emissionen tecknades till 71 procent med stdd av teckningsratter.
Genom emission Okade antalet aktier i Bodyflight med 2 499 550 stycken till totalt 12 497 750
stycken. Aktiekapitalet 6kade samtidigt med 249 955 kronor till 1 249 775 kronor.

Under perioden erholl Goteborg en stor order fran en grupp norska flygare med en av
varldens mest framstdende coacher. Denna order ses som ett tydligt bevis att tunneln i
Goteborg haller hog konkurrenskraft.

Vasentliga handelser efter periodens utgéng

Bodyflight Sweden AB utsag Anders Eriksson till interims-VD da Markus Viborg beslutade att
avsluta sin anstallning hos bolaget den 6 november. Samtidigt utsags Anna Swanér till
styrelseordférande.

FMJ Shooting Range har paborjat byggnationen av langbanan som blir 40 meter lang.
Byggnationen berdknas vara klar i november. FMJ Shooting Range AB byter dven namn till
Skjutbana Stockholm AB for att underlatta kommunikation och marknadsféring via
sokmotorer och sociala medier.
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Redovisningsprinciper
Bodyflight tillampar arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmadnna rad BFNAR
2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Det infldde av ekonomiska fordelar som féretaget erhdllit eller kommer att erhdlla for egen
rakning redovisas som intakt. Intakter vdrderas till verkliga vardet av det som erhallits eller
kommer att erhallas, med avdrag for rabatter. Intdkterna redovisas i samband med att
upplevelsen nyttjas.

Forsaljning av presentkort redovisas som ett forskott fran kund och intaktsfoérs i samband med
att presentkortet nyttjas. Den del av presentkortsforsaljningen som beddéms ej bli utnyttjad
(non usage) intaktsfors direkt vid forsaljningstillfallet. Den del som ej beddéms bli utnyttjad
intaktsfors baserat pa historisk statistik.

Moderbolaget
Moderbolaget ar ett holdingbolag dar ingen verksamhet sker.
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Belopp i TKR

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintékter

Summa intdkter

Direkta kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Ranteintakter
Rantekostnader
Summa resultat fran
finansiella poster
Resultat fore skatt

Aktuell skatt
Uppskjuten skatt

Periodens resultat

Hanforligt till
Morderforetagets aktiedgare

Innehav utan bestammande
inflytande

*Koncernen bildades 4 april 2018

7929
16

7 945

-272
-2 846
-2770

-902

-9

-6 799

1146

-528
-528

618

-108
77

587

600
-13

5378
5378
-528
-1945
2048
-434
-10

-4 965

413

-104
-104

309

-67

242

212
30
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21100
28

21128

-777
-8 297
-8 247
-2 086

-372

-19779

1349

-1164
-1164

185

-168
131

148

171
-23

10520
6

10 526

-831

-4 861

-4 481
-867

-16

-11 056

-530

-218
-218

-748

-134

-882

-897
15

18 700

18 706

-1241
-8 529
-6 994
-1309
-33

-18 106

600

-430
-430

170

107
-241

36

23
13



Tillg&ngar

Belopp i TKR

Materiella anléggningstillgdngar

Byggnader och mark
Nedlagda utgifter pa annans fastighet

Maskiner o tekn anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Pagdende nyanldggning

Summa materiella
anléggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgéngar

Uppskjuten skattefordran

Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella
anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror
Forskott till leverantorer

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Skattefordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

61086
19 824

18 299
17 406
464

117 079

445
0
445

117 524

119

140

1139
403
542

1570

3 669

447
4256

121 765
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20280

7224
17 385
21617

66 506

195

195

66 701

123

123

948

1683
846

3477

4468

8068

74769

20 007

7 115
17 228
35 805

80 155

445
17
462

80617

119

119

1167

1494
1393

4054

4474

8647

89 264
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Eget kapital och skulder

Belopp i TKR

Eget kapital
Aktiekapital
Balanserat resultat inkl. drets resultat

Minoritetsintresse
Summa eget kapital

Avsattningar
Avsattning for uppskjuten skatt

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stdllda sakerheter
Foretagsinteckningar

1250
60 644

16

61910

6 083

21380
6131

27 511

5014
9010
7794
0
992
3451

26 276

121 765

23 550

1000
52035

41

53 076

5480

3705
102

3 807

2608
5070
2100
715
228
1685

12 406

74769

8500

1000
52 836

39

53 875

6039

11574
100

11674

4106
6676
3787
312
230
2 565

17 676

89 264

18 550



Belopp i TKR

Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter

Summa intakter

Direkta kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rérelsekostnader
Summa roérelsens
kostnader

Rorelseresultat

Ranteintdkter och liknande
resultatposter

Rantekostnader och
liknande resultatposter

Summa resultat fran
finansiella poster

Resultat fore skatt

Aktuell skatt
Uppskjuten skatt

Periodens resultat

-334

-334

-71

-71

-405

-405

-428

-428

-428

-428
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-677

-677

-775

-1 027

-1027

-1 027

-1027

-1192

-1192

-1192

250

-942



Tillg&ngar

Belopp i TKR

Materiella anldggningstillgangar
Nedlagda utgifter pa annans fastighet

Maskiner o tekn anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Pagdende nyanlaggning

Summa materiella
anléiggningstillgdangar

Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i koncernforetag
Uppskjuten skattefordran
Langfristiga fordringar koncernbolag
Summa finansiella
anléggningstillgngar

Summa anlaggningstillgangar

Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror
Forskott till leverantorer

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

O o o o

30 000

445
30 565
61010

61010

113
113

50

163

61173
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30000

195
23 357
53552

53 552

78
60

138

570

707

54 260

O o o o

30000

445
23 357
53 802

53 802

120
120

143

263

54 065
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Eget kapital och skulder

Belopp i TKR

Eget kapital

Aktiekapital

Overkursfond

Balanserat resultat inkl. arets resultat

Summa eget kapital

Avsattningar
Avsattning for uppskjuten skatt

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga |angfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder
Stallda sakerheter
Foretagsinteckningar

Eventualférpliktelser
Borgensatagande till koncernforetag

1250
61591
-1905

60 935

237

61173

10500

1000 1000
53 967 53 967
-1027 -942

53 940 54 025
0 0

0 0

0

0 0

0 0

319 0

0

0

0 40

319 40
54 260 54 065
0 0
10500 10 500



Rapportkalender 2019

e Bokslutskommuniké perioden januari — december 2019 - 28 februari 2020
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